

Safety Låse & Sikring ApS

Rolighedsvej 20
1800 Frederiksberg C

CVR-nr 30 17 37 24

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/3 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Safety Låse & Sikring ApS
Rolighedsvej 20
1800 Frederiksberg C

Telefon: 22 21 32 32
E-mail: info@safety-laas.dk

CVR-nr: 30 17 37 24
Stiftet: 21. december 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jack Sten Kyhn
Lars Andersson



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som låsesmed samt dermed i naturlig tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 267.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.505.268	1.782
1 Personaleomkostninger.....	-1.895.937	-1.605
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	-15
DRIFTSRESULTAT	609.331	162
Andre finansielle indtægter.....	1.943	1
Andre finansielle omkostninger.....	-233.405	-152
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	377.869	11
3 Skat af årets resultat.....	-111.259	-5
ÅRETS RESULTAT	266.610	6
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	266.610	6
DISPONERET I ALT	266.610	6



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.940	0
Materielle anlægsaktiver	56.940	0
ANLÆGSAKTIVER	56.940	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.876.556	1.993
Varebeholdninger	1.876.556	1.993
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.454.051	1.558
Igangværende arbejder for fremmed regning	93.840	0
Andre tilgodehavender	109.525	35
Udskudt skatteaktiv	0	11
Tilgodehavender	1.657.416	1.604
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.533.972	3.597
AKTIVER	3.590.912	3.597



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	268.364	2
5 EGENKAPITAL.....	393.364	127
Hensættelse til udskudt skat.....	795	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	795	0
Kreditinstitutter.....	1.020.769	1.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	652.555	589
Selskabsskat.....	99.792	89
Anden gæld.....	1.423.637	1.706
Kortfristede gældsforpligtelser.....	3.196.753	3.470
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	3.196.753	3.470
PASSIVER.....	3.590.912	3.597

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	4
Lønninger.....	1.864.174	1.574
Andre omkostninger til social sikring.....	31.763	31
	1.895.937	1.605
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15
	0	15
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	99.792	7
Regulering af udskudt skat	11.467	-2
	111.259	5
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016.....		668.826
Årets tilgang.....		56.940
Afgang		-31.250
Kostpris 31. december 2016		694.516
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016.....		-668.826
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		31.250
Af-/nedskrivninger.....		0
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-637.576
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		56.940



Noter

	1/1 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
5 Egenkapital			
Anpartskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	1.754	266.610	268.364
	126.754	266.610	393.364

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nom. kr. 1.000	125.000
	125.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 95.
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 119.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor Sydleasing på t. kr. 365.

Virksomhedspant:

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt t. kr. 1.500 for alt mellemværende.